
Stránka 1 z 5

SMLOUVA O DÍLO
Číslo smlouvy: RS 049-10/O/2024/SŠ Bohumín

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:
název firmy: Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
sídlo: Husova 283, 735 81 Bohumín
zástupce: Ing. Liběnou Orságovou, ředitelka školy
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
IČ: 66932581

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
název firmy: Reviservis CZ, s. r. o.
sídlo: Lutyňská 683

735 32 Rychvald
zástupce: Petr Gincel, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
IČ: 29444161
DIČ: CZ29444161
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 53679.

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje smlouvy o dílo jsou v souladu s platnými
zápisy v obchodním rejstříku a rejstříku škol a školských zařízení, a že osoby zde uvedené
jsou jejich oprávněnými zástupci.

mpesatova
Psací stroj
566



Stránka 2 z 5

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a
obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými
ustanoveními citovaného zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu
pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 5
mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dodat objednateli dílo specifikované v článku III. této
smlouvy a převést na něj vlastnické právo v souladu s touto smlouvou. Objednatel se zavazuje
dílo převzít dle článku III. této smlouvy a zaplatit sjednanou cenu dle článku V. této smlouvy.

III.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem plnění zhotovitele je provedení opravy instalace po záplavách plynové kotelny
v suterénu objektu střední školy na ulici Husova 283 dle cenové nabídky z 1. 10. 2024 č.
RS190/01/10/2024 v době sjednané v čl. IV. této smlouvy na akci:

„Instalace nové kotelny v objektu Husova z důvodu zničení celého zařízení při záplavách
v září 2024“.

IV.
TERMÍN REALIZACE, MÍSTO PLNĚNÍ

Termín realizace: do 30. 11. 2024
Místo plnění: Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace,

objekt Husova 283



Stránka 3 z 5

V.
CENA DÍLA

Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu dle článku III. této smlouvy je stanovená na
základě cenové nabídky, kterou akceptovaly obě smluvní strany.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za včas a řádně dokončené dílo smluvní cenu ve
výši 1 460.693,00 Kč (bez DPH).

Cena celkem bez DPH 1 460.693,00 Kč
DPH 21 % 306.745,53 Kč
Cena celkem vč. DPH 1 767.438,53 Kč

Případné dodatečné vícepráce požadované objednatelem v průběhu prací nebo zjištěné
nevyhovující nebo poškozené části instalace budou technicky a cenově specifikovány,
odsouhlaseny objednatelem a stvrzeny písemným dodatkem této smlouvy.

VI.
Způsob provedení díla, přechod vlastnictví, vyšší moc

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou,
příslušných obecně závazných předpisů, závazných technických norem, dle svých odborných
oprávnění a vnitřních předpisů objednatele.
Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat ustanovení předpisů o bezpečnosti práce
při stavebních pracích, předpisy požární ochrany a udržovat pořádek na stavbě.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Za zhotovení díla plně odpovídá
zhotovitel, objednatel má právo upozornit na případně zjištěné nedostatky.
Vlastnické právo k dokončenému dílu přechází na objednatele po úplném zaplacení celkové
ceny díla.

Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku vyšší moci.

VII.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje řádně splněné dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.
Celková cena díla bude uhrazena na základě faktury. Fakturu zhotovitel vystaví a objednatel
uhradí na základě řádně dokončeného a protokolárně předaného díla.
Splatnost faktury bude činit 14 kalendářních dnů ode dne vystavení.
Vystavený daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Jestliže faktura – daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo jestliže údaje
v ní uvedené nebudou správné, je objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů ode dne
jejího doručení vrátit zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.



Stránka 4 z 5

V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením
opravené faktury – daňového dokladu objednateli.

VIII.
Smluvní sankce

Smluvní strany se dohodly, že při porušení smluvních povinností v případě:
· neuhrazení faktury do 14 dnů - je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý den prodlení,
· nedodržení termínu plnění - je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,05 % ze smluvní ceny vč. DPH za každý den prodlení.

V případě odstoupení od smlouvy nebo znemožnění průběhu prací se objednatel zavazuje
uhradit zhotoviteli vzniklé prokazatelně vynaložené náklady.

IX.
Záruční doba

Zhotovitel poskytne na dílo dle této smlouvy záruku 24 měsíců ode dne převzetí díla
objednatelem.
Vady a nedodělky zjištěné při přejímce nebo později v záruční lhůtě, je zhotovitel povinen
odstranit do 14 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem. Pokud tak v tomto termínu
neučiní, má objednatel právo zadat odstranění vad jiné firmě a zhotovitel je povinen tyto
náklady uhradit.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem. Ze
záruční odpovědnosti zhotovitele jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným užíváním
díla, jeho mechanickým poškození v činnosti vlastníka areálu a činností třetích osob.

X.
Závěrečná ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.  Zhotovitel se
zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost podle příslušných předpisů a
osobami, které tyto podmínky splňují.
Právní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými právními předpisy, zejména
občanským zákoníkem.
Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen písemně, formou dodatků ke smlouvě, které
budou platné, budou-li řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.



Stránka 5 z 5

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem četly, jejímu obsahu porozuměly,
a že byla sjednána na základě jejich svobodné a vážné vůle.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 7. 10. 2024 Datum: 7. 10. 2024

Místo: Bohumín Místo: Bohumín

____________________ _______________________
Ing. Liběna Orságová p. Petr Gincel
ředitelka školy jednatel společnosti

Příloha: Cenová nabídka č. RS190/01/10/2024 z 1. 10. 2024



  

Strana 1 (celkem 2) 

Reviservis CZ, s.r.o. 
Sídlo firmy: Lutyňská 683, 735 32 Rychvald, Společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddílC, vložka 53679 
mob: +420 .cz, www.reviservis-cz.cz 

IČ: 294 44 161, DIČ: CZ 294 44 161 

 

Datum: 1. 10. 2024             Číslo: RS190/01/10/2024 

 

Cenová nabídka na provedení instalace plynové kotelny budovy 
na ulici Husova 283 po záplavách pro Střední školu, Bohumín, 

příspěvková organizace, Husova 283.  
             

Dobrý den, 
v návaznosti na Váši poptávku předkládáme následující cenovou nabídku: 
 

A) Cena: 

Název Počet Cena za ks Cena celkem 

Kotel BGB 110kw 2,00 186 256,00 Kč             372 512,00 Kč  

Posilovací čerpadlo 2,00 23 560,00 Kč               47 120,00 Kč  

Neutralizační box 1,00 10 830,00 Kč               10 830,00 Kč  

Anuliod 1,00 23 650,00 Kč               23 650,00 Kč  

Oběhové čerpadlo 1,00 58 960,00 Kč               58 960,00 Kč  

Řízení provozu 1,00 32 390,00 Kč               32 390,00 Kč  

Automatické doplňování 1,00 28 689,00 Kč               28 689,00 Kč  

Detektory 1,00 16 590,00 Kč               16 590,00 Kč  

Plynový filtr 1,00 6 894,00 Kč                 6 894,00 Kč  

Magnetický filtr 2,00 5 650,00 Kč               11 300,00 Kč  

Úprava potrubí 1,00 49 000,00 Kč               49 000,00 Kč  

Dopojovací materiál soub. 69 850,00 Kč               69 850,00 Kč  

Izolace soub. 25 630,00 Kč               25 630,00 Kč  

Expanzomat 1,00 27 578,00 Kč               27 578,00 Kč  

Proplach systému ÚT soub. 28 000,00 Kč               28 000,00 Kč  

Manometry  soub. 18 300,00 Kč               18 300,00 Kč  

Čistící materiál soub. 23 000,00 Kč               23 000,00 Kč  

Elektroinstalační materiál soub, 85 700,00 Kč 85 700,00 Kč 

Elektroinstalační práce soub, 51 200,00 Kč 51 200,00 Kč 

Likvidace odpadu soub. 28 000,00 Kč               28 000,00 Kč  

Revize EZ, PZ, TZ a tlaková zkouška soub. 33 000,00 Kč               33 000,00 Kč  

Zaškolení obsluhy soub. 5 000,00 Kč                 5 000,00 Kč  

MPŘ soub. 15 000,00 Kč               15 000,00 Kč  

Servis soub. 10 000,00 Kč               10 000,00 Kč  

Komín  soub. 59 500,00 Kč               59 500,00 Kč  

Komíník soub. 10 000,00 Kč               10 000,00 Kč  

Doprava  soub. 23 000,00 Kč               23 000,00 Kč  

Práce soub. 290 000,00 Kč             290 000,00 Kč  

Cena celkem za provedení výše uvedené činnosti činí: 1 460 693,-Kč bez DPH. 

Poznámka: výsledná cena nemusí být konečná případné více práce a materiál budou 
odsouhlaseny vzájemně oběma stranami a následně dofakturovány. 

http://www.reviservis-cz.cz/


  

Strana 2 (celkem 2) 

Reviservis CZ, s.r.o. 
Sídlo firmy: Lutyňská 683, 735 32 Rychvald, Společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddílC, vložka 53679 
mob: +420 nam.cz, www.reviservis-cz.cz 

IČ: 294 44 161, DIČ: CZ 294 44 161 

 
 
B) Obchodní podmínky: 
 

1)  Dodací lhůta: 

  a) začátek prací je možný dle dohody se zadavatelem po zaslání závazné objednávky 
  

2)  Platební podmínky: 

Splatnost vystavených faktur 14 dní  

Ceny uvedené v cenové nabídce jsou bez DPH 
 

3) Záruční podmínky: 

V souladu s platnými předpisy. 
 

4) Součinnost zadavatele:  

a)  Zadavatel zajistí technické zabezpečení možnosti provedení výše uvedených činností   

 (zpřístupní zařízení k provádění výše uvedených činností na dobu nezbytně nutnou) 
 

5) Platnost nabídky 

Platnost této nabídky je 30 dní od jejího podání. 
 

6) Kontaktní údaje zhotovitele: 
         Petr Gincel , E-mail: s-cz.cz 

Mob: + 420  
Reviservis CZ, s.r.o., Lutyňská 683, 735 32 Rychvald, IČ: 294 44 161, DIČ: CZ 294 44 161 

Provozovna:  9. května 1227, Bohumín 735 81 

http://www.reviservis-cz.cz/



